
                                      

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬОМЕ  СКЛИКАННЯ 

СОРОКОВА СЕСІЯ 
ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ  ЗАСІДАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
22.08.2024                                        м. Глухів                                    № 875    
 
Про внесення змін до складу  
виконавчого комітету Глухівської  
міської ради восьмого скликання 
         

Розглянувши пропозицію міського голови Вайло Н.О. про внесення змін 
до складу виконавчого комітету Глухівської міської ради восьмого скликання, 
керуючись пунктом 3 частини першої статті 26, статтею 51, частиною першою 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до складу виконавчого комітету Глухівської міської ради 
восьмого скликання: 

включити до складу виконавчого комітету Глухівської міської ради 
Терещенко Ірину Іванівну, керуючого справами виконавчого комітету 
Глухівської міської ради. 

2. Внести зміни до рішення міської ради від 01.12.2020                                 
№ 22 «Про утворення виконавчого комітету Глухівської міської ради восьмого 
скликання», а саме: 

1) пункт 1 рішення викласти у такій редакції: 
«1. Утворити виконавчий комітет Глухівської міської ради восьмого 

скликання у кількості 18 осіб.»; 
2) пункт 2 рішення викласти у такій редакції: 
«2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Глухівської 

міської ради восьмого скликання: 
1) Вайло Надія Олексіївна - міський голова; 
2) Васянович Людмила Григорівна - секретар міської ради; 
3) Галустян Валерій Едуардович – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Глухівської міської ради; 
4) Васильєва Маріанна Іванівна - заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Глухівської міської ради; 
5) Ткаченко Олексій Олександрович - перший заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів Глухівської міської ради; 
6) Терещенко Ірина Іванівна - керуючий справами виконавчого комітету 

Глухівської міської ради; 
7) Авраменко Андрій Анатолійович - староста Полошківського  

старостинського округу Глухівської міської ради; 
8) Балакирєв Володимир Миколайович - фізична особа-підприємець; 



9) Єременко Ольга Михайлівна - староста Уздицького старостинського 
округу Глухівської міської ради; 

10) Кебець Надія Іванівна - староста Семенівського старостинського 
округу Глухівської міської ради; 

11) Мартиненко Віталій Миколайович - староста Дунаєцького 
старостинського округу Глухівської міської ради; 

12) Матосова Алла Миколаївна - директор Глухівської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №1 Глухівської міської ради Сумської області; 

13) Милка Олександр Вікторович - староста Білокопитівського 
старостинського округу Глухівської міської ради; 

14) Полятикін Олександр Вікторович - староста Перемозького 
старостинського округу Глухівської міської ради; 

15) Пустинник Людмила Михайлівна - фізична особа-підприємець; 
16) Прокопенко Володимир Михайлович - фізична особа-підприємець; 
17) Савенко Тетяна Іванівна - депутат Сумської обласної ради; 
18) Савенко Владислав Володимирович - староста Баницького 

старостинського округу Глухівської міської ради.». 
3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Глухівської міської 

ради від 23.02.2023 № 598 «Про внесення змін до складу виконавчого комітету 
Глухівської міської ради восьмого скликання». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізичного виховання та спорту, 
соціальної політики, законності, правопорядку, протидії корупції, регламенту 
та депутатської етики). 

 
 

Міський голова                                                                        Надія ВАЙЛО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВОСЬОМЕ  СКЛИКАННЯ
	СОРОКОВА СЕСІЯ

	Р І Ш Е Н Н Я

